
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

 

 

V Praze dne 21. června 2017 

Č.j.: SPH 1433/2017 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Vážený pane, 

 

k Vaší žádosti o informace ze dne 7. června 2017 vztahující se k poskytnutí jmenného 

seznamu všech fyzických a právnických osob, které měly/mají v období od 1.1.2016 do 

31.12.2017 pronajaty venkovní prostory Pražského hradu, které jste ve své žádosti 

specifikoval na Jižní zahrady a Královskou zahradu, včetně konkrétních prostor, data a času a 

částky, kterou za poskytnutí prostoru zaplatily, Vám sdělujeme následující.  

 

Požadované informace jsou připojeny do přílohy tohoto oznámení. V uvedeném seznamu 

jsou uvedeni nájemci venkovních prostor, ale i osoby, které tyto venkovní prostory užívaly  

ve Vámi sledovaném období na základě jiného smluvního vztahu, než je nájemní smlouva. 

 

S pozdravem 

 

 

 Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

 ředitel 

 Správa Pražského hradu 

http://www.hrad.cz/

